
Dodatek č. 2
(DOD/2021/2)

ke smlouvě o dílo č. SML/33/1130/0025/2021
uzavřené dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen občanský zákoník)

?Park za úřadem Praha - Koloděje"

Objednatel: Městská část Praha - Koloděje
Se sídlem l< jízdárně 9/20, Koloděje, 190 16, Praha 916
Zastoupený ve věcech smluvních: Angelou Morávkovou, starostkou
Bankovní spojení: Česká spořitelna
Číslo účtu: 2000711389/0800
IČ: 00240338
DIČ: CZ00240338, MČ není plátce DPH

Tel./fax: +420 281 970 050, +420 777 132 041
e-mail: angela.moravkova@kolodeje.cz
(dále jen ?objednatel" nebo ?zadavatel")

Zhotovitel: OPREKO, s.r.o.
Se sídlem Bořivojova 878/35, 130 00 Praha 3

Společnost je zapsána: dne 17. února 1994 v obchodním rejstříku,
vedeného městským soudem Praha, oddíl C, vložka 117046
Zastoupený ve věcech smluvních: Josef Šebesta
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ: 49789791
DIČ: CZ49789791
Tel./fax:
e-mail:
Ve věcech technických je oprávněn jednat: Josef Šebesta
(dále jen ?zhotovitel")

uzavírajíníže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne
28. 6. 2021.

I. Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 28. 6. 2021 Smlouvu o dílo jejímž předmětem je provedení stavebních
prací v rámci investiční akce ?Park za úřadem Praha - Koloděje" (dále jen ?Smlouva").



2. Tento dodatek se uzavírá po vzájemné dohodě smluvních stran, a to vzhledem k nutnosti provést
vícepráce a neprovádět méněpráce související s realizací díla dle Smlouvy uvedené v odstavci
1. tohoto článku.

II. Předmět smlouvy

1. Článek I. Smlouvy - Předmět Smlouvy se mění tímto dodatkem tak, že se doplňuje o vícepráce
a méněpráce specifikované v příloze č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku. Zhotovitel se
zavazuje tyto vícepráce provést a méněpráce neprovádět.

III. Cena víceprací a méněprací, cena díla

1. Cena za dílo dle Smlouvy vč. dodatku č. 1 (bez DPH): 3 446 136,45 Kč

Cena sjednaných víceprací (bez DPH): 795 280,56 Kč
Cena sjednaných méněprací (bez DPH): 189 795,20 Kč

2. Cena za dílo se navyšuje o cenu výše uvedených víceprací a snižuje o cenu výše uvedených
méněprací a činí nově:

Cena díla celkem (bez DPH): 4 051 621,81 Kč

DPH 21 %: 850 840,58 Kč

Cena díla celkem včetně DPH: 4 902 462,39 Kč

IV. Ostatní ujednání

1. Ostatní náležitosti Smlouvy, které nejsou dotčeny tímto dodatkem, zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., v platném znění; zveřejnění
dodatku zajistí objednatel.

3. Tento dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží 1 vyhotovení.

V Praze - Kolodějích dne 22. 9. 2021 V Praze - Kolodějích dne

v z. Bc. Vladimír Mužík, místostarosta MČ

zhotovitel

UULOZKA
Vsouladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb.
°? hlavním městě Praze, ve znění pozdějších
předpisu, tímto městská část Praha - Koloděje
potvrzuje, že tento dokument schválilo
zastupitelstvo městské části Praha - Koloděje
usnesením č. .THC&oI/A dne q..q



PARK ZA ÚŘADEM, KOLODĚJE ? VYBAVENI Rozbor navrhovaných změn vůči SOD příloha č. i

SOD SO 901 - Vybavení ROZDÍL

Popis Množství Cena/j Celkem Množství Cena/j Celkem Množství Celkem

Sejmutí ornice ručně tl=200mm 12,32 159,00 1958,88 71,00 159,00 11289,00 58,68 9330,12 Zvětšená plocha

Odkopávky a prokopávky ručně hor. 3 4,48 909,00 4072,32 23,68 909,00 21525,12 19,20 17452,80 ??

Vodorovné přemístění drnu do 6km 11,20 156,00 1747,20 -11,20 -1747,20 V celkovém odvozu

Montáž sloupků a vzpěr plotových ocel 50,00 506,00 25300,00 -50,00 -25300,00 Neprovedeno
Plotový sloupek 50x70mm 50,00 352,00 17600,00 -50,00 -17600,00 Neprovedeno

Osazení dřevěných kůlových konstrukcí 11,20 2060,00 23072,00 11,20 2060,00 23072,00 0,00 Zůstává
Tyče dřevěné v kůře dl00mmdl8m 28,00 1490,00 41720,00 28,00 1490,00 41720,00 0,00 Zůstává
Příplatek za zakřivení trasy 11,20 85,10 953,12 11,20 85,10 953,12 0,00 Zůstává
Příplatek za seříznutí šikmo 11,20 170,00 1904,00 11,20 170,00 1904,00 0,00 Zůstává

Osazení palisád betonových do betonu 15,00 375,00 5625,00 89,00 63,20 5624,80 0,00 Zůstává
palisáda betonová přírodní 075x200x1000 88,50 388,00 34338,00 88,50 388,00 34338,00 0,00 Zůstává

Osazení vrat a vrátek k oplocení 2,00 265,00 530,00 -2,00 -530,00 Neprovedeno
branka vchodová 1200x940 2,00 10170,00 20340,00 -2,00 -20340,00 Neprovedeno

Osazení dřevěného oplocení 91,00 520,00 47320,00 -91,00 -47320,00 Neprovedeno

Montáž odpadkového koše 4,00 612,00 2448,00 4,00 612,00 2448,00 0,00 Zůstává
koš odpadkový litina vl005d470mm 4,00 10450,00 41800,00 4,00 10450,00 41800,00 0,00 Zůstává

Montáž lavičky parkové se zabetonov. 7,00 2180,00 15260,00 7,00 2180,00 15260,00
lavička s opěradlem nekotvená beton/dř 7,00 11240,00 78680,00 7,00 11240,00 78680,00 0,00 Zůstává

Montáž stojanu na kola 5 kol 1,00 1454,00 1454,00 1,00 1454,00 1454,00 0,00 Zůstává
stojan na kola na 5 kol jednostranný 1,00 18910,00 18910,00 1,00 18910,00 18910,00 0,00 Zůstává

Knihobudka 1,00 18000,00 18000,00 -1,00 -18000,00 Neprovedeno

Pitko komplet 1,00 14190,00 14190,00 1,00 27100,00 27100,00 1,00 12910,00 Změna pitka jiný typ

Mlhová sprcha 1,00 14000,00 14000,00 1,00 27500,00 27500,00 1,00 13500,00 Změna mlhové sprchy jiný typ

PARK ZA ÚŘADEM, KOLODĚJE • VYBAVENI Rozbor navrhovaných změn vůči SOD

SOD SO 901 - Vybavení

Popis Množství Cena/j Celkem

Sejmutí ornice ručně tl=200mm 12,32 159,00 1958,88

Odkopávky a prokopávky ručně hor. 3 4,48 909,00 4072,32

Vodorovné přemístění drnu do 6km 11,20 156,00 1747,20

Montáž sloupků a vzpěr plotových ocel 50,00 506,00 25300,00
Plotový sloupek 50x70mm 50,00 352,00 17600,00

Osazení dřevěných kůlových konstrukcí 11,20 2060,00 23072,00
Tyče dřevěné v kůře dl00mmdl8m 28,00 1490,00 41720,00
Příplatek za zakřivení trasy 11,20 85,10 953,12
Příplatek za seříznutí šikmo 11,20 170,00 1904,00

Osazení palisád betonových do betonu 15,00 375,00 5625,00
palisáda betonová přírodní 075x200x1000 88,50 388,00 34338,00

Osazení vrat a vrátek k oplocení 2,00 265,00 530,00
branka vchodová 1200x940 2,00 10170,00 20340,00

Osazení dřevěného oplocení 91,00 520,00 47320,00

Montáž odpadkového koše 4,00 612,00 2448,00
koš odpadkový litina vl005d470mm 4,00 10450,00 41800,00

Montáž lavičky parkové se zabetonov. 7,00 2180,00 15260,00
lavička s opěradlem nekotvená beton/dř 7,00 11240,00 78680,00

Montáž stojanu na kola 5 kol 1,00 1454,00 1454,00
stojan na kola na 5 kol jednostranný 1,00 18910,00 18910,00

Knihobudka 1,00 18000,00 18000,00

Pitko komplet 1,00 14190,00 14190,00

Mlhová sprcha 1,00 14000,00 14000,00

příloha č. i

ROZDÍL

Množství Cena/j Celkem Množství Celkem

71,00 159,00 11289,00 58,68 9330,12 Zvětšená plocha

23,68 909,00 21525,12 19,20 17452,80 „„

-11,20 -1747,20 V celkovém odvozu

-50,00 -25300,00 Neprovedeno
-50,00 -17600,00 Neprovedeno

11,20 2060,00 23072,00 0,00 Zůstává
28,00 1490,00 41720,00 0,00 Zůstává
11,20 85,10 953,12 0,00 Zůstává
11,20 170,00 1904,00 0,00 Zůstává

89,00 63,20 5624,80 0,00 Zůstává
88,50 388,00 34338,00 0,00 Zůstává

-2,00 -530,00 Neprovedeno
-2,00 -20340,00 Neprovedeno

-91,00 -47320,00 Neprovedeno

4,00 612,00 2448,00 0,00 Zůstává
4,00 10450,00 41800,00 0,00 Zůstává

7,00 2180,00 15260,00
7,00 11240,00 78680,00 0,00 Zůstává

1,00 1454,00 1454,00 0,00 Zůstává
1,00 18910,00 18910,00 0,00 Zůstává

-1,00 -18000,00 Neprovedeno

1,00 27100,00 27100,00 1,00 12910,00 Změna pitka jiný typ

1,00 27500,00 27500,00 1,00 13500,00 Změna mlhové sprchy jiný typ



Montáž dětské houpačky kládové 2místa 1,00 1886,00 1886,00 1,00 15100,00 15100,00 1,00 13214,00 Montáž vahadlové houpačky-změna typu
houpačka kládová 2 místa 1,00 21300,00 21300,00 1,00 30250,00 30250,00 1,00 8950,00 Změna jiný typ

Montáž dětské houpačky 4 místa 1,00 1980,00 1980,00 -1,00 -1980,00 Neprovedeno
houpačka kládová 4 místa 1,00 23000,00 23000,00 -1,00 -23000,00 Neprovedeno

Montáž dětské houpačky pružina 1 místo 2,00 1489,00 2978,00 -2,00 -2978,00 Neprovedeno
houpačka pružinová pes 2,00 15500,00 31000,00 -2,00 -31000,00 Neprovedeno

Bezpečnostní dopadová plocha tl=40cm 50,90 909,00 46268,10 71,00 909,00 64539,00 20,10 18270,90 Zvětšená dopadová zóna
Bezpečnostní dopadová plocha tl=10cm 50,00 258,00 12900,00 50,00 12900,00 Dosypání stávající plochy do tl=40cm
Lezecká stěna 1,00 33000,00 33000,00 1,00 37050,00 37050,00 1,00 4050,00 Změna

Přesun hmot 34,493 1100,00 37942,3 60,49 1100,00 66542,30 26,00 28600,00 Přesuny zvětšených ploch

Hloubení jam v horninách 3 ručně 5,31 1040,00 5521,36 5,31 5521,36 Patky pro herní prvky a mobiliář

Vodorovné přemístění do lOOOm 28,99 81,00 2348,11 28,99 2348,11 odvoz výkopku
výkopku

příplatek ZKD lkm přes lOOOm 840,68 19,40 16309,19 840,68 16309,19 ""

Nakládání výkopku ručně 28,99 328,00 9508,39 28,99 9508,39 Naložení pro odvoz na skládku

Poplatek za skládku kód 170504 52,18 357,00 18628,26 52,18 18628,26 Skládka odvozené zeminy

Uložení sypaniny na skládku 28,99 18,50 536,30 28,99 536,30 Složení odvozené zeminy

Hloubení jamek bez výměny půdy 82,00 . 50,70 4157,40 82,00 4157,40 Živý plot - habr
habr obecný 82,00 104,04 8531,28 82,00 8531,28 ""

Základová patka z betonu prostého 5,31 3050,00 16192,45 5,31 16192,45 Beton patky herní prvky mobiliář

Mikádo žebřík 1,00 298650,00 298650,00 1,00 298650,00 Nový prvek

Zastínění 5x5x5+plachta 5x5 1,00 71200,00 71200,00 1,00 71200,00 Nový prvek

Piknik set 1,00 45000,00 45000,00 1,00 45000,00 Nový prvek

Dětské pískoviště 1,00 49500,00 49500,00 1,00 49500,00 Nový prvek

Montáž dětské houpačky kládové 2místa 1,00 1886,00 1886,00
houpačka kládová 2 místa 1,00 21300,00 21300,00

Montáž dětské houpačky 4 místa 1,00 1980,00 1980,00
houpačka kládová 4 místa 1,00 23000,00 23000,00

Montáž dětské houpačky pružina 1 místo 2,00 1489,00 2978,00
houpačka pružinová pes 2,00 15500,00 31000,00

Bezpečnostní dopadová plocha tl=40cm 
Bezpečnostní dopadová plocha tl=10cm

50,90 909,00 46268,10

Lezecká stěna 1,00 33000,00 33000,00

Přesun hmot 34,493 1100,00 37942,3

Hloubení jam v horninách 3 ručně

Vodorovné přemístění do lOOOm 
výkopku

příplatek ZKD lkm přes lOOOm

Nakládání výkopku ručně

Poplatek za skládku kód 170504

Uložení sypaniny na skládku

Hloubení jamek bez výměny půdy 
habr obecný

Základová patka z betonu prostého 

Mikádo žebřík 

Zastínění 5x5x5+plachta 5x5 

Piknik set

Dětské pískoviště

1,00 15100,00 15100,00 1,00 13214,00 Montáž vahadlové houpačky-změna typu
1,00 30250,00 30250,00 1,00 8950,00 Změna jiný typ

-1,00 -1980,00 Neprovedeno
-1,00 -23000,00 Neprovedeno

-2,00 -2978,00 Neprovedeno
-2,00 -31000,00 Neprovedeno

71,00 909,00 64539,00 20,10 18270,90 Zvětšená dopadová zóna
50,00 258,00 12900,00 50,00 12900,00 Dosypání stávající plochy do tl=40cm

1,00 37050,00 37050,00 1,00 4050,00 Změna

60,49 1100,00 66542,30 26,00 28600,00 Přesuny zvětšených ploch

5,31 1040,00 5521,36 5,31 5521,36 Patky pro herní prvky a mobiliář

28,99 81,00 2348,11 28,99 2348,11 odvoz výkopku

840,68 19,40 16309,19 840,68 16309,19 ""

28,99 328,00 9508,39 28,99 9508,39 Naložení pro odvoz na skládku

52,18 357,00 18628,26 52,18 18628,26 Skládka odvozené zeminy

28,99 18,50 536,30 28,99 536,30 Složení odvozené zeminy

82,00
82,00

. 50,70 
104,04

4157,40
8531,28

82,00
82,00

4157,40 Živý plot - habr
8531,28 ""

5,31 3050,00 16192,45 5,31 16192,45 Beton patky herní prvky mobiliář

1,00 298650,00 298650,00 1,00 298650,00 Nový prvek

1,00 71200,00 71200,00 1,00 71200,00 Nový prvek

1,00 45000,00 45000,00 1,00 45000,00 Nový prvek

1,00 49500,00 49500,00 1,00 49500,00 Nový prvek



Info cedule jednonohá 1,00 15000,00 15000,00 1,00 15000,00 Nový prvek

Kolotoč 1,00 95020,00 95020,00 95020,00 Nový prvek

CELKEM

CELKEM 630576.92 1236062.08 795280,56 Celkem jiné prvky a navýšené práce

-189795,2 Celkem neprovedeno

605485.36 Celkové navýšení

Info cedule jednonohá

Kolotoč

CELKEM

CELKEM 630576.92

1,00 15000,00 15000,00 1,00 15000,00 Nový prvek

1,00 95020,00 95020,00 95020,00 Nový prvek

1236062.08 795280,56 Celkem jiné prvky a navýšené práce

-189795,2 Celkem neprovedeno 

605485.36 Celkové navýšení


